
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA BONITA
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2021 Número - Minuta - 
Adjudicação: 16 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 561 

codigoCliente: 561 anoMinuta: 2021 numeroMinuta: 16 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591101-517-DBATXCJRLONOIW-9 - Emitido por: BRUNA LETICIA COSTA OLIVEIRA 02/07/2021 15:30:26 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Dispensa de Licitação
16/2021

Processo Administrativo: 16/2021
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). , no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da comissão de licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Recurso: 194
Órgão: 12 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade: 1 - SAUDE
Ação: 2302 - MANUT. DAS ATIVIDADES DE ASSIT. MEDICA E SANITARIA

Elemento: 3339030260000000000 - Material elétrico e eletrônico
Vínculo: 1380401 - Convenio Vigilância em Saúde

Fornecedor: 189200 - VINICIUS ANDRE PETRY
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
1 AQUISIÇÃO  DE  1  (UM)  INVERSOR

1500W,  1  (UMA)  BATERIA  HN150  -
150AH,  1  (UM)  DISPLAY  DE
CONTROLE  V1.5,   1  (UMA)  PLACA
ELETRÔNICA PRINCIPAL V2.0, 1(UM)
WI-FI  LOGGER  COM  USB,  COM
SERVIÇO  DE  INSTALAÇÃO  E
CONFIGURAÇÃO,  QUE  SERÃO
UTILIZADOS  NA  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  SAÚDE  PARA
MANTER  A  TEMPERATURA  DOS
REFRIGERADORES  POR  MAIS
TEMPO  EM  CASO  DE  QUEDAS  E
PICOS  DE  ENERGIA  E
CONSEQUENTEMENTE,  A
MELHORIA  NO  ARMAZENAMENTO
DE VACINAS.

UND.  1 R$7.400,00 R$7.400,00

Total do Fornecedor: R$7.400,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$7.400,00

Barra Bonita, 2 de julho de 2021

___________________________________
AURELIA TEREZINHA BOFF DOS SANTOS

Secretário
CPF: 563.338.899-20


	
	189200


